ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         4 марта 2024 г.

	№ 78/436

	г. Зеленокумск

О режиме работы участковых избирательных комиссий при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О выборах выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссии Советского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить следующий режим работы с избирателями участковым избирательным комиссиям, сформированным на территории Советского района, при проведении выборов Президента Российской Федерации:

рабочие дни (понедельник – пятница) - с 14.00 до 18.00.

выходные дни (суббота, воскресенье), праздничные дни - с 10.00 до 14.00.

         2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Советского района интернет-портала Советского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК

Советского района                                                                     В.В. Киянов

Секретарь ТИК

Советского района                                                                     Н.Ф. Шелудкова